    
  
  

  
  



      
  

    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      
    


    
        
      
      	Úvod
	Aktuality
	Kroužky	
                        Sport
                      
	
                        Technika
                      
	
                        Tanec, estetika a společenské vědy
                      
	
                        Přírodověda
                      


	O nás	
                        O nás
                      
	
                        Povinně zveřejňované informace
                      
	
                        Prohlášení přístupnosti
                      


	Kurzy	
                        Tanec
                      
	
                        Sport
                      
	
                        Keramika
                      
	
                        Jazyky
                      
	
                        PC
                      


	Tábory	
                        Pobytové tábory
                      
	
                        Příměstské tábory
                      


	Pro školy	
                        MK sport
                      
	
                        MK estetika
                      
	
                        Sportovní dny
                      


	Přihlášky
	Pronájmy	
                        Turistická základna
                      
	
                        Tělocvična
                      
	
                        Víceúčelový sál
                      
	
                        Učebny
                      


	Fotogalerie
	Kontakt	
                        Adresa
                      
	
                        Zaměstnanci
                      
	
                        Vedoucí kroužků
                      




    

  



  
   

  
    
    
      Dům dětí a mládeže Bohumín

      
      
        
        
      

      

    


                     
    
  

 
   
  
    
  
 
  
    
      
            Jarní a letní příměstské tábory.


     

       
                
            
          
        Příměstské týdenní pobyty jsou určeny především pro děti, které tráví jarní nebo letní prázdniny v Bohumíně. Zde se mohou bavit s kamarády, získat spoustu nových zážitků a nenudit se doma u televize či počítače. Příměstské tábory jsou většinou určeny dětem od 6 let do 15 let (dle typu a náročnosti tábora může být věk upraven).
Po řádném a pravdivém vyplnění všech povinných položek elektronické přihlášky a jejím elektronickém odeslání, vzniká v okamžiku jejího doručení provozovateli, předběžná rezervace pobytu.

V případě hrazení pobytu třetí stranou (zejména zaměstnavatelem objednatele) na základě faktury, vystavené provozovatelem, má předběžná rezervace platnost do data splatnosti této faktury. Tzn. že pokud bude úhradu hradit třetí strana, není nutné uhradit zálohu, ale dodat co nejdříve objednávku na vystavení faktury.

Po obdržení potvrzovacího e-mailu s určeným variabilním symbolem uhraďte částku:

	na příměstský dětský tábor v plné výši tábora na osobu a to v období 01-02/2024 (pokud nebude platba připsána, rezervace propadá)


Úhradu lze provádět:

	platebním příkazem na běžný účet DDM Bohumín: 0251970917/0300 (ČSOB)
	bezhotovostně (platební kartou) - podatelna DDM


Teprve poté bude Vaše rezervace zařazena do registru a bude Vám zaslána závazná přihláška s ostatními táborovými dokumenty. V případě zrušení uhrazené závazné objednávky účtujeme poplatek dle storna podmínek. 

O děti je postaráno každý všední den od 9.00 do 16.00 hod (DDM přijímá děti už od 8:00, ale není pro ně do 9:00 zajištěn žádný program). Kapacita tábora je omezena (12 až 25 dětí, podle zaměření tábora), rozhoduje datum a čas odevzdání přihlášky. 
Děti mají zajištěn teplý oběd v některé z okolních restaurací a pitný režim.    

Součástí programu jsou dětmi oblíbené návštěvy bohumínského aquacentra a různé sportovní aktivity, takže již první den by měly mít děti s sebou nabaleny plavky a sportovní oblečení do tělocvičny. 

V každém z turnusů, je pro děti připravená zajímavá exkurze, soutěž, aj. (vyzkoušení jízdy na psím spřežení, malá škola badmintonu, střelecká soutěž, bowling, adventure golf apod.) a každý je profilován na jiné aktivity.
Příměstské tábory můžete kombinovat s pobytovými tábory v Návsí www.ddmbohumin.cz/cz/tabory/letni-tabory/

Jarní příměstské tábory


Jarní příměstský TANEČNÍ  
05.02. - 09.02. 2024
cena 2 000Kč
max. počet dětí: 20 (7-12 let)

Taneční příměstský tábor je týden plný pohybu, tance a zábavy.
Děti si zatančí s různými lektory, naučí se spoustu nových tanečních prvků - street, jazz, disco a novinka latina.

kontakt: Lýdie Balcárková, balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz, 606 347 153

Jarní příměstský DOBRODRUŽNÝ
05.02. - 09.02. 2024
cena 2 000Kč 
max. počet dětí: 20 (6-15 let)
program zaměřený na jednotlivé profese, tzn. každý den se děti stanou někým jiným (sportovec, výtvarník, ošetřovatel, režisér..).Pro děti jsou připraveny hry a soutěže.
kontakt: Ilona Paličková, palickova.ilona@ddmbohumin.cz, 604 388 177



Letní příměstské tábory


Letní příměstský tábor JEZDECKÝ I. 
01.07. - 05.07. 2024
cena 2 600Kč
max. počet dětí: 12 (8-15 let)
celodenní program, vč. oběda, Dopoledne bude hlavním tématem tábora  péče o poníky a koně, základy jezdeckého výcviku na ranči ve Starém Bohumíně.Odpoledne jsou pro děti připraveny hry a soutěže.
kontakt: Ilona Paličková, palickova.ilona@ddmbohumin.cz, 604 388 177

Letní příměstský tábor SPORTOVNÍ I. s všeobecným zaměřením 
08.07. - 12.07. 2024
cena 2 500Kč
max. počet dětí: 25 (6-15 let)
sportovní celodenní program, vč. oběda, vhodný pro děti od 6 do 15 let (bazén, laser game, trampolíny, adventure golf, sportovní olympiáda)
kontakt: Jaroslav Kalous, kalous.jaroslav@ddmbohumin.cz, 775 931 119


Letní příměstský tábor ROBOTIKA
08.07. - 12.07. 2024
cena 2 300Kč
max. počet dětí: 12 (8-12 let)
celodenní program, oběd v ceně tábora
kontakt: Vladimír Vyrobik, vyrobik.vladimir@ddmbohumin.cz, 605 149 346



Letní příměstský tábor ADRENALINOVÝ 
15.07. - 19.07. 2024
cena 2 700Kč
max. počet dětí: 25 (8-15 let)
adrenalinový celodenní program (sjezd Odry, horolezecká stěna, laser game, motokáry, bowling, adrenalinový výlet na kole).
kontakt: Jaroslav Kalous, kalous.jaroslav@ddmbohumin.cz, 775 931 119



Letní příměstský tábor KERAMICKÝ 
15.07. - 19.07. 2024
cena 2 300Kč
max. počet dětí: 20 (8-14 let)
tvorba z hlíny, glazování, další rukodělné a letní rekreační aktivity
kontakt: Lýdie Balcárková, balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz, 606 347 153


Letní příměstský tábor PŘÍRODOVĚDNÝ 
29.07. - 02.08. 2024
cena 2 000Kč
max. počet dětí: 25 (6-15 let)
Pestrý program je zaměřen na přírodu( péče o zvířata na Mauglího ranči v parku, návštěva koňského ranče)a exkurze( výlet do ZOO Ostrava, návštěva mléčné farmy a skleníků v D. Lutyni.
v ceně tábora jsou zajištěny obědy
kontakt: Ilona Paličková, palickova.ilona@ddmbohumin.cz, 604 388 177


Letní příměstský tábor RYBÁŘSKÝ zaměřený na rybolovnou techniku
05.08. - 09.08. 2024
cena 2 000Kč
max. počet dětí: 10 (9-17 let)
rybolovná technika, výlet, adventure golf
kontakt: Lýdie Balcárková, balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz, 606 347 153

Letní příměstský tábor TANEČNÍ zaměřený na taneční styly
12.08. - 16.08. 2024
cena 2 300Kč
max. počet dětí: 20 (7-12 let)
tanec, hry, bazén, adventure golf
kontakt: Lýdie Balcárková, balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz, 606 347 153

Letní příměstský tábor BADMINTONOVÝ 

12.08. - 16.08. 2024

cena 2 500Kč
max. počet dětí: 16 (6-15 let)
celodenní program se zaměřením na badminton (návštěva aquaparku, PC, bowling, soutěže, hry, tělocvična)
v ceně tábora jsou zajištěny obědy.
kontakt: Vladimír Vyrobik, vyrobik.vladimir@ddmbohumin.cz, 605 149 346

 
Letní příměstský tábor SPORTOVNÍ II. s všeobecným zaměřením 
19.08. - 23.08. 2024
cena 2 300Kč
max. počet dětí: 25 (6-15 let)
standardní celodenní program (bazén, tělocvična, učebny, PC, bowling, adventure golf, soutěže a hry)
v ceně tábora jsou zajištěny obědy
kontakt: Vladimír Vyrobik, vyrobik.vladimir@ddmbohumin.cz, 605 149 346

 

Letní příměstský tábor JEZDECKÝ II. 
26.08. - 30.08. 2024
cena 2 600Kč
max. počet dětí: 12 (8-15 let)
standardní celodenní program, vč. oběda,Dopoledne bude hlavním tématem tábora  péče o poníky a koně, základy jezdeckého výcviku na ranči ve Starém Bohumíně.Odpoledne jsou pro děti připraveny hry a soutěže.
kontakt: Ilona Paličková, palickova.ilona@ddmbohumin.cz, 604 388 177





JAK SE PŘIHLÁSIT NA TÁBORY DDM BOHUMÍN? 

Postup je následující:
 po kliknutí na Přihlášky (na www.ddmbohumin.cz), 
 se přesměrujete na Klientské centrum DDM Bohumín - https://ddmbohumin.iddm.cz
 
 - zaregistrujete se (RODIČ) - registrace je na pravé části strany
 (doporučujeme přidat si tuto stránku do oblíbených a zadat heslo, které nezapomenete, 
 doporučujeme zadat stejné jako máte u e-mailu ;)
 - potvrdíte odkaz, který přijde na Vámi uvedený e-mail během několika vteřin 
 (pokud nepřijde, mohli jste zadat špatný email, příp. zkontrolujte schránku spam)
 - přihlásíte se (dle registračních údajů ) - levá část strany

GRATULUJEME! Přihlásili jste se a můžete pokračovat:
 - založíte nového účastníka (DÍTĚ), kterého chcete přihlásit do kroužku DDM
 (pokud Vám systém hlásí, že účastník nelze založit, protože je již registrovaný, 
 volejte p. Balcárkovou nebo p. Paličkovou, viz. kontakty)
 - vyberete si z naší nabídky kroužků, akcí a táborů, kde se dozvíte vše potřebné 
 (včetně toho, zda je stále volné místo)
 - přihlásíte účastníka do Vámi vybraného kroužku, akce nebo tábora
 po schválení Vám přijde do Vašeho klientského centra přihláška, na které bude uveden Váš osobní devítimístný variabilní symbol, pod který provedete platbu, a která bude ke stažení 4 měsíce, popř. Vám ji naši vedoucí následně vytisknou a připraví k podpisu.

PLATBY provádějte pouze pod variabilním symbolem, který obdržíte v potvrzovacím e-mailu. 

Registraci a přihlášku bude možné vyplnit na Vašem PC, tabletu, či mobilu nebo samozřejmě také osobně, na recepci v hlavní budově, kde Vám ochotně poradí a pomůže náš zaměstnanec 
 (ul. Janáčkova).
 
 Jaké výhody má tento systém pro Vás a pro nás?
 on-line přehled o přihlášených kroužcích a volných místech
 aktuální informace o zaplacení zápisného pro dané období
 průběžný zisk veškerých potřebných informací

Ke stažení:
Rezervace, podmínky úhrady, slevy a storno


Soubory ke stažení:
	Podmínky úhrady, slevy a storno táborů [PDF, 212.93 KB]
	Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti  [DOCX, 12.57 KB]

 


Přihláška na tábor

V této kategorii se zatím nenachází žádny tábor, na který by se bylo možno přihlásit.
      

       

     

      
                        
      


      
        
        
        
          
                    
            i-Fontána 
            Kroužky 
            Kurzy
            Tábory
            Pronájmy
          

                    
          

        
          Kalendář
          
          
            
            Duben 2024
            
            
             

            
            
            

            
            

            

            
          

        

      


   

   
     
    
      
        
          Vybrané kroužky

          
Nerf
Termín:
 pro děti od 9 let

pondělí :  17:30 - 18:30
Zápisné:
 150, Kč/ měsíc


Elektrotechnika
Termín:
 pro děti od 10 let, které prošly základy kroužku Robotika 

úterý 15:30-17:00 hod.
Zápisné:
 250,- Kč / měsíc


PARLAMENT MLÁDEŽE BOHUMÍNSKA
Termín:
 PONDĚLÍ 16:00-18:00 hod, první schůzka pondělí 9.10.2023 v DDM Bohumín
Zápisné:
 50 Kč/šk.rok


Florbal - přípravka
Termín:
 úterý 16:00 - 17:30, SH Bospor

čtvrtek 17:30 - 19:00, SH Bospor 

děti 5-8 let
Zápisné:
 250,- Kč/měsíc

        

    

  

  

  

  
    
  
    
    
      
      
      
   
      
      
        
          Odkazy

               
                 
                 
              
              
              
                          
            

            
            Pro externisty

        

   
        
           
            Nejčastější dotazy

          	Jak se přihlásit?
	Kde nás najdete?
	Co dělat, když se stane úraz?

	Kolik stojí naše kroužky?
	Jak u nás můžete zaplatit?
	Kde a jak strávit čas čekáním?

	Dokumenty

      
        

      
      

        
     
    

    

    
  
    

      

      
      Copyright 2012 - 2024  |  Dům dětí a mládeže Bohumín | Prohlášení přístupnosti

      
        Webové stránky web-evolution |
        Partneři
      

  
    
    

   

  

  
   
       
  
  
    
  
  
  
  
  
